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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
003-2013-
00205-03

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

AMPARO ARROYO DE
GUERRERO

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE BARRA

EJECUTIVO 08/03/2024 Auto decide EVP-...

2
08001-33-33-
003-2016-
00238-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

teobaldo enrique barrios
cueto, eric Enrique
Barrios Cueto

la nacion ministerio de
defensa policia nacional,
clinica general del norte

REPARACION
DIRECTA 08/03/2024 Auto decide ANV-...

3
08001-33-33-
003-2018-
00307-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

JANETH RESTRPO
PERDOMO

NACION FISCALIA
GENERAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024 Auto decide ANV-Fija litigio ...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 11/03/2024
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4
08001-33-33-
003-2019-
00039-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

myrian acosta
hormechea

nacion procuraduria
general de la nacion

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024

Auto declara
nulidad
procesal o
invalida
actuacion

ANV-...

5
08001-33-33-
003-2020-
00080-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO GRUPO RIO S.A ELECTRICARIBE SA ESP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024 Auto admite
llamamiento

FRA-Admite llamamiento en
garantía...

6
08001-33-33-
003-2020-
00186-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

CORPORACION
UNIVERSIDAD DE LA
COSTA - CUC

DELEGATURA DE
PROTECCION DE DATOS
PERSONALES -
SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

FRA-...

7
08001-33-33-
003-2021-
00129-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

E.S.E. HOSPITAL NINO
JESUS DE B.QUILLA

distrito especial industrial y
porturio de barranquilla

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024 Auto vincula ANV-...
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8
08001-33-33-
003-2022-
00013-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

TEDDY ABDELL
ABDELL RINCON
NAVARRO

alcaldia de soledad
atlantico

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

ANV-...

9
08001-33-33-
003-2022-
00090-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

francisco delgado
herrera

municipio de soledad -
atlantico

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024

Auto
resuelve
excepciones
previas sin
terminar
proceso

ANV-...

10
08001-33-33-
003-2022-
00183-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

luisa astrid cantillo de
vergara

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024
Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

ANV-...

11
08001-33-33-
003-2022-
00206-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

y otros demandantes,
LEONARDO RAMIREZ
BARRAZA

LA NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA NACIONAL
- POLICIA NACIONAL DE
COLOMBIA

REPARACION
DIRECTA 08/03/2024

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FRA-Fija audiencia inicial
para el 22 de mayo de 2024 a
las 10:00 a.m....
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12
08001-33-33-
003-2022-
00282-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

JUAN CARLOS
CORONEL MONTAÑO

SECRETARIA DISTRITAL
DE TRANSITO Y
SEGURIDAD VIAL DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024 Auto decide

FRA-Declara no probadas
excepciones previas.
Prescinde de audiencias y fija
litigio. Traslado para alegar
de conclusión....

13
08001-33-33-
003-2022-
00313-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

martha sofia gonzalez
de moya

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024 Auto decide

FRA-Declara no probadas
excepciones previas.
Prescinde de audiencias y fija
litigio. Traslado para alegar
de conclusión....

14
08001-33-33-
003-2022-
00364-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

ROGER TRUYOL
FONTALVO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024 Auto decide

FRA-Declara no probadas
excepciones previas.
Prescinde de audiencias y fija
litigio. Traslado para alegar
de conclusión....

15
08001-33-33-
003-2022-
00372-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO ana luz villareal peinado

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024 Auto decide

FRA-Declara no probadas
excepciones previas.
Prescinde de audiencias y fija
litigio. Traslado para alegar
de conclusión....
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16
08001-33-33-
003-2022-
00419-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

ROSEMARY POLO
ALTAMAR

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

FRA-Termina proceso por
desistimiento de las
pretensiones...

17
08001-33-33-
003-2023-
00210-00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO

JANET MARIA
AREVALO GUTIERREZ

E.S.E HOSPITAL LOCAL
DE MALAMBO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/03/2024
Auto
inadmite /
auto no
avoca

ANV-...
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